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Pani

Marta Grzeszczyk

Radna

Rady Miejskiej w Łodzi

Odpowiadając na interpelację Pani Radnej złożoną w dniu 28 września 2021 r. 

w sprawie drobnych inwestycji, które poprawią bezpieczeństwo mieszkańców Osiedla 

Złotno informuję, że w dniu 28 września 2021 r. na ul. Pancerniaków w pobliżu posesji 

numer 8 zostały zainstalowane dwa lustra drogowe skierowane w obu kierunkach 

jazdy. Aktywne oznakowanie D-6 na skrzyżowaniu ul. Złotno i ul. Huta Jagodnica 

zostanie wprowadzone do końca bieżącego roku.

Przystanek autobusowy na ul. Złotno przy ul. Huta Jagodnica jest 

umiejscowiony zgodnie z obowiązującymi przepisami, w odległości 10 metrów 

od istniejącego przejścia dla pieszych. Z uwagi na bliskość bramy wjazdowej 

sąsiadującej posesji nie ma możliwości przesunięcia go. Jednakże przed istniejącym 

przystankiem autobusowym zostanie naniesiona linia podwójna ciągła. 

Taka modyfikacja organizacji ruchu wykluczy możliwość wyprzedzania autobusów 

stojących przy peronie przystankowym, co znacząco wpłynie na poziom 

bezpieczeństwa pieszych uczestników ruchu korzystających z przejścia dla pieszych 

przed przystankiem.

Ponadto znaki D-46 informujące o drodze wewnętrznej umieszczone 

na ul. Pancerniaków jednoznacznie wskazują o pierwszeństwie przejazdu – 

wyjeżdzający z drogi wewnętrznej na drogę publiczną włącza się do ruchu 



i jest zobowiązany ustąpić pierwszeństwa wszystkim uczestnikom ruchu poruszającym 

się drogą publiczną. Jednocześnie należy pamiętać, że obecne wzmożone natężenie 

ruchu ul. Huta Jagodnica i ul. Pancerniaków jest spowodowane pobliską budową drogi 

S-14, a zatem ma charakter tymczasowy.

Kwestia przebudowy ul. Pancerniaków zostanie rozważona przy planowaniu 

inwestycji drogowych na lata następne. Pragnę jednak zaznaczyć, że realizacja  potrzeb 

infrastrukturalnych zgłaszanych przez mieszkańców jest procesem wieloletnim. 

W pierwszej kolejności wykonywane są zadania, na które w latach ubiegłych 

przygotowano już dokumentacje projektowe lub będące kontynuacją rozpoczętych 

robót, a także związane z rewitalizacją obszarową centrum Łodzi, Planem dla Osiedli, 

budżetem obywatelskim lub dofinansowane ze środków unijnych.

SEKRETARZ MIASTA

  Wojciech ROSICKI

Do wiadomości:
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